
i f"PI ІІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИ КОНАВ ЧИЙ КОМІТЕТ

Р і ш к н н я
'  f  ( ’’’ м. К ривий РІГ JSfo - / O S '

y l l p o  ча ї ї н іе рд . пе енн я  п р о т о к о л і !;

КОМІСІЇ ! р о ї . ’. ІЯду ІІНПНІІІЬ
призначення населенню пільг, 
субсидій, державної соціальної 
допомоги мало ніде іиеченим с ім ’ям  
та соціальних анплані внутрішньо 
пер ем і і це ним о сод а л і

Керуючись посипюичм її Кабіпс і у Міністрів України від 21.10.1995 № 848 «Про 
спрощення порядку падання населенню субсидій для відшкодування витрат на оплату 
житлово-комунальїіих послуг, придбання скрапленого газу, твердого та рідкого пічного 
побутового палива», від 24.02.2003 № 250 «Про затвердження Порядку призначення і 
виплати державної соціальної допомоги малозабезпеченим сім’ям», від 08.06.2016 № 365 
«Деякі питання здійснення соціальних виплат внутрішньо переміщеним особам», відповідно 
до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місії рал та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

ВИРІШИВ:

Затвердити протоколи засідань комісії з розгляду питань призначення населенню 
пільг, субсидій, державної соціальної допомоги малозабезпеченим сім’ям та соціальних 
виплат внутрішньо переміщеним особам від 16.02.2018 № 6, від 23.02.2018 № 7, від 
02.03.201 sVo 8 (додаються).

Голова районної у місті ради В. Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходя і ься в справах виконкому районної у місті ради 
вірно: головний спеціаліст загального відділу ' —:—""©ГКолодко


